General Alvarez de Arenales N° 1132, 
Urb. Santa Beatriz, Jesús María, con un área de 280.00 
m². 

• Terreno 2: Av. General Alvarez de Arenales N° 1142-
1150, Urb. del Fundo Santa Beatriz, Jesús María, con un 
área de 480.00 m². 

Unidades Inmobiliarias 

El proyecto contará con ciento quince (115) departamentos, 
sesenta y dos (62) estacionamientos y un (1) local comercial, 
todos susceptibles de independización, configurando un 
portafolio de producto diversificado orientado al segmento 
de primera vivienda. El ticket promedio estimado asciende a